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Ersatzteilliste zu: 39100/ FSL39100-02

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

OoNoOUThWN =

10
11
12

40877-02001
40877-02002
40877-02004
40877-02003
40877-02005
40877-02006
40877-02007
40877-02009
40877-02010
40877-02011
40877-02012

ohne Abb.- 40877-01008

Datum der Erstellun

Bezeichnung

Rad beweglich mit
Rad fest
Schublade 145mm
Schublade 65mm

Stopfen PVC Abdeckung

PVC Abdeckung

Schloss mit Schlussel

PVC Kantenschutz
PVC Kantenschutz
Laufschienenpaar
Schublade 125mm

Schraubensatz Rader

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support uede.com * www.guede.com

Werkstattwagen Premium GWSP 07

EAN: 4015671862433

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
77115 77347 77579 78314 78315 82466

Beschreibung:

Egal ob KFZ-Werkstatt oder Heimwerker-Garage - dieser Werkstattwagen ist durch zahlreiche praktische Features der
perfekte Partner bei der Arbeit. *Arbeitsflaiche mit integrierten Ablagefachern+Zentralverriegelung mit 2
Schlisseln+beschriftbare Schubladen mit Vollauszug, kugelgelagert-genormte Lochung: quadratisch, 9x9 mm,
Lochmitteabstand 38 mm-Kantenschutzspulverbeschichtetes Stahlblechegummierter Fahrgriff+4 groRe, leichtgéngige
Rader, 2 lenkbar mit Bremse*H6he ohne Rollen: 820 mm-Schubladen bis max. 30 kg belastbar-max. belastbar bis 400
kg Optionales Zubehor:+#40861 Dokumentenhalter GD 250-#40862 Dosenhalter GD 105+#40863 Mulleimer GM
300+#40768 Werkzeughalter Sortiment 28 TLG

Zeichnung zu: 39100 / FSL39100-02

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  MwsSt

Bremse 2 3 13,44 15,99
2 3 11,00 13,09

1 5 30,41 36,19

5 5 23,01 27,38

2 1 2,68 3,19

1 3 27,65 32,90

1 2 6,38 7,59

links 2 1 4,53 5,39
rechts 2 1 4,53 5,39
7 3 9,24 11,00

1 5 29,33 34,90

1 5 7,30 8,69

: 13.04.2024 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



